1D2WWGZ01IE
Bobine - Coils
Codici di ordinazione - Ordering codes
 Voltaggio
Voltage Tipi di connettore - Connector types
ISO4400 Deutsch DT AMP JPT
Packard
Weatherpack
Packard
Metri-pack
Fili uscenti
senza connettore
Flying leads
without connector
10,5 VDC 4SL8000110 - - - - -
12 VDC 4SL8000120 4SL800012B(6)
4SL8001201A(3-6)
4SL8000127(5)
4SL8000130(3-5) - - 4SL800012A
24 VDC 4SL8000240
4SL8030240(1) 4SL8000243(6) 4SL8000241(5) - - 4SL8000242
26 VDC 4SL8000260 - - - - -
48 VDC 4SL8030480(1) - - - - -
110 VDC 4SL8031100(1) - - - - -
220 VDC 4SL8032200A(1) - - - - -
Connettori d’accoppiamento - Mating connectors
4CN1009995 5CON140031 5CON003 - - -
C
o